
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 5 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 3420 Epic/Sony 0 1 6 X
2  2 1 1 BRYCE Freefall Anthem 2298 Planet Punk/Kontor New Media 0 1 6 -
3  3 3 2 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 2182 Four Music/Sony 0 1 19 X
4  4 4 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber 1987 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony 0 2 21 X
5  14 22 71 AVICII Addicted To You 1920 PM:AM/Universal/UV 9 5 4 X
6  6 12 25 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 1883 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 6 5 -
7  7 6 4 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 1627 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 3 28 X
8  11 13 37 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 1603 Sirup/Kontor/Kontor New Media 3 8 4 -
9  9 7 6 PHARRELL WILLIAMS Happy 1484 Sony 0 4 11 X

10  5 5 7 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 1402 Nitron/Sony -5 5 6 -
11  8 8 8 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 1386 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 8 15 X
12  12 14 27 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 1382 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 12 4 -
13  10 9 17 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 1266 Jack Back -3 9 7 X
14  13 18 39 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami 1152 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 13 4 -
15  15 11 10 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 1024 Polydor/Universal/UV 0 4 14 X
16  16 31 - FINGER & KADEL Leben 932 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 16 3 -
17  20 33 - BAKERMAT One Day (Vandaag) 842 B1/Sony 3 17 3 -
18  24 42 66 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 840 Atlantic/Warner 6 18 4 X
19  36 62 - MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 19 3 -
20  17 10 13 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute 660 B1/Sony -3 10 8 -
21  56 - - SEAN PAUL Hey Baby 620 Atlantic/Warner 35 21 2 X
22  21 35 - HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÄfst Du Schon 580 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -1 21 3 -
23  23 17 9 MARTIN GARRIX Animals 531 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 34 X
24  18 16 18 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2.4 529 Mental Madness/Kontor New Media -6 16 7 -
25  40 84 - TUJAMO Hey Mister! 526 Mixmash/We Play/Kontor New Media 15 25 3 -
26  32 32 32 CRIS CAB Liar Liar 517 CMG/Universal/UV 6 26 5 X
27  27 43 - KLAAS Party Like We're Animals 515 Zooland/Zebralution 0 27 3 -
28  26 30 23 MARTERIA Kids (2 Finger An Den Kopf) 481 Four Music/Columbia/Sony -2 16 11 X
29  22 19 12 AVICII Hey Brother 458 PM:AM/Universal/UV -7 1 24 X
30  30 26 20 MILKY CHANCE Stolen Dance 453 Lichtdicht/PIAS/Rough Trade 0 5 20 X
31  49 - - STEVE CYPRESS Play It Loud 390 Lickin/Zebralution 18 31 2 -
32  28 28 26 KLINGANDE Jubel 388 B1/Universal/UV -4 3 31 X
33  35 59 - TWOLOUD Traffic (TiÅsto Edit) 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 33 3 -
34  19 15 14 REEL 2 REAL FEAT. THE MAD STUNTMAN I Like To Move It (Mastiksoul Remix) 366 Strictly Rhythm/Motor/Believe -15 14 7 -
35  37 29 28 KATY PERRY FEAT. JUICY J Dark Horse 356 Capitol/Universal/UV 2 28 6 X
36  38 40 31 ZEDD FEAT. HAYLEY WILLIAMS Stay The Night 342 Interscope/Universal/UV 2 21 10 X
37  25 25 22 TRAUM:A Sunny 316 Planet Punk/Nitron/Sony -12 22 5 -
38  42 36 36 BASTILLE Of The Night 306 Virgin/Universal/UV 4 36 9 X
39 NEU - - - ROCCO & CC.K Rotate 300 Planet Punk/Kontor New Media 62 39 1 -
40  33 23 16 DR. ALBAN It's My Life 2014 297 Epic/Sony -7 3 13 X
41  61 - - NICO & VINZ Am I Wrong 290 Warner 20 41 2 X
42  29 20 11 BODYBANGERS Pump Up The Jam 288 Kontor/Kontor New Media -13 3 11 -
43  39 39 40 TOM MOUNTAIN Razzia 2k14 286 Munix/Kontor New Media -4 39 5 -
44  44 27 21 SHOWTEK We Like To Party 269 Skink 0 14 9 -
45  34 34 98 PULSEDRIVER FEAT. MC HUGHIE BABE Believe The Hype 245 Feed My Beat/Believe -11 34 4 -
46  51 47 50 W&W Bigfoot 244 Armada/Kontor/Kontor New Media 5 46 5 -
47  46 68 - SAM WALKERTONE FEAT. MELISSA HEIDUCK Day Of Regret 243 Munix/Kontor New Media -1 46 3 -
48  43 37 42 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DVBBS & BORGEOUS Stampede 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 37 10 -
49 NEU - - - SANDER VAN DOORN & YVES V Direct Dizko 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media 52 49 1 -
50 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 226 Miami Beatz/Kontor New Media 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  45 44 45 DJ SHOG DNA 225 7th Sense/Nitron/Sony -6 44 5 -
52  52 46 29 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 224 Beluga Heights/Warner 0 6 28 X
53 NEU - - - BASTO Keep On Rocking 212 Ultra/Sony 48 53 1 -
54  89 - - DEORRO Five Hours 210 LE7ELS 35 54 2 -
55  31 21 15 PICCO Somebody To Love 204 Yawa/Zebralution -24 5 11 -
56  68 70 59 TIÉSTO Red Lights 197 PM:AM/Universal/UV 12 29 12 X
57 NEU - - - 2ELEMENTS & DJ FALK FB 196 Tiger/Kontor/Kontor New Media 44 57 1 -
58  72 - - JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 194 Toka Beatz/Zebralution 14 58 2 -
59  47 48 91 JASPER FORKS Another Sleepless Night 189 Kontor/Kontor New Media -12 47 4 -
60  48 38 34 BLASTERJAXX Mystica 181 Revealed/Kontor/Kontor New Media -12 34 5 -

61  60 41 24 THE DISCO BOYS & CUEBRICK Watch Out 180 We Play/Kontor New Media -1 12 9 -
62  63 50 46 DEORRO Yee 179 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 16 19 X
63 NEU - - - THE CHAINSMOKERS #Selfie 178 Dim Mak/Universal/UV 38 63 1 -
64  57 49 48 OLIVER HELDENS Gecko 175 Musical Freedom -7 48 6 -
65  53 87 - MARC REASON Beat Back 173 Marc Reason Tunes -12 53 3 -
66  55 - - DEORRO, MADELEINE JAYNE & ADRIAN DELGADO Unspoiled Perfection 168 CR2/Kontor/Kontor New Media -11 55 2 -
67  41 24 19 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 163 Sirup/Kontor/Kontor New Media -26 10 11 -
68  65 60 43 BOOKA SHADE FEAT. FRITZ KALKBRENNER Crossing Borders 161 Embassy One/Zebralution -3 43 6 -
69  85 - - LOUIS GARCIA FEAT. ZAC Crazy 160 We Play/Kontor New Media 16 69 2 -
70 RE - - 80 YELLOW CLAW FEAT. ROCHELLE Shotgun 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media 81 70 3 -
71  94 - - NICK SKITZ & BASSLOUDER Toca's Miracle 156 Mental Madness/Kontor New Media 23 71 2 -
72 NEU - - - MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat 154 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 29 72 1 -
73  81 83 74 CHUCKIE FEAT. MAIDAY Skydive 152 Atlantic/Warner 8 52 10 -
74  58 55 49 SHAKIRA FEAT. RIHANNA Can't Remember To Forget You 151 Sony -16 49 7 X
75  50 85 - GREG B. Wodan 149 GB/Mega/Believe -25 50 3 -
76  54 67 62 CALVIN HARRIS & ALESSO FEAT. HURTS Under Control 147 Epic/Sony -22 26 21 X
77  69 51 44 ARNOLD PALMER Melbourne Trumpet 143 Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -8 44 8 -
78 NEU - - - AFROJACK FEAT. STEPHEN WRABEL Ten Feet Tall 142 Universal/UV 23 78 1 -
79  92 - - COSMIC FUNK Love Sensation 2k14 140 Lickin'/Kontor New Media 13 79 2 -
80  62 45 33 LILY ALLEN Hard Out Here 137 EMI -18 30 7 X
81  66 66 95 DEORRO Dechorro 133 Dim Mak/Zooland/Zebralution -15 53 11 -
82 RE - 72 - GIMBAL & SINAN Breaking Bad 128 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 69 72 2 -
83 NEU - - - DEZARATE Beachball 2K14 126 The Groove Society 18 83 1 -
84  73 53 38 DJ KUBA & NE!TAN Sasha Gray 119 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -11 38 5 -
85  76 86 79 SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 118 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 13 27 X
86  74 76 56 MARTIN SOLVEIG & LAIDBACK LUKE Blow 117 B1M1/Universal/UV -12 25 10 -
87 NEU - - - HANNA HANSEN & LUCAS REYES Get Down 116 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -
88  75 73 68 SKYFREAK FEAT. JOHANNA The Last Time 115 Shootin/Kontor New Media -13 47 8 -
89  83 88 - SAM SMITH Money On My Mind 113 Capitol/EMI/Universal/UV -6 83 3 X
90 NEU - - - RED CARPET Alright 2014 112 Tiger/Hotfingers/Kontor/Kontor New Media 11 90 1 -
91  71 61 51 FUNKSTAR DELUXE FEAT. KIM WILDE You Keep Me Hangin' On 111 Magic Tunes -20 51 5 -
92  100 - - GLOBAL DEEJAYS Kids 109 Superstar/Zebralution 8 44 5 -
93 RE - 90 73 MARTERIA OMG! 108 Four Music/Columbia/Sony 58 57 5 X
94 NEU - - - DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES I Got U 106 Virgin/EMI/Universal/UV 7 94 1 -
95 RE - - - MACKLEMORE & RYAN LEWIS FEAT.SCHOOLBOY Q AND HOLLIS White Walls 104 Macklemore 56 57 4 X
96 RE - 99 - CASH CASH FEAT. BEBE REXHA Take Me Home 102 Big Beat/Atlantic/Warner 55 96 2 -
97 NEU - - - TUBE & BERGER FEAT. JULIET SIKORA Set It Off 100 Kittball/Warner 4 97 1 -
98 NEU - - - DE-GREES FEAT. CATHY K. Get Out 98 Yawa/Zebralution 3 98 1 -
99 NEU - - - ALEXEI & CARLOS KINN Blow! 96 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 RE - 64 88 PHIL FULDNER Aramis 95 We Play/Kontor New Media 51 50 7 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 BRYCE Freefall Anthem 2298 Planet Punk/Kontor New Media 0 1 6
2  3 4 13 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 1883 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 2 5
3  4 5 18 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 1603 Sirup/Kontor/Kontor New Media 1 3 4
4  2 2 2 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 1402 Nitron/Sony -2 2 6
5  5 6 14 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 1382 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 5 4
6  6 9 20 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami 1152 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 6 4
7  7 15 - FINGER & KADEL Leben 932 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 7 3
8  11 16 - BAKERMAT One Day (Vandaag) 842 B1/Sony 3 8 3
9  19 38 - MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter 706 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 9 3

10  8 3 5 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute 660 B1/Sony -2 3 8
11  12 18 - HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÄfst Du Schon 580 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 1 11 3
12  9 8 8 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2.4 529 Mental Madness/Kontor New Media -3 8 6
13  21 - - TUJAMO Hey Mister! 526 Mixmash/We Play/Kontor New Media 8 13 2
14  14 23 - KLAAS Party Like We're Animals 515 Zooland/Zebralution 0 14 3
15  29 - - STEVE CYPRESS Play It Loud 390 Lickin/Zebralution 14 15 2
16  18 35 - TWOLOUD Traffic (TiÅsto Edit) 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 16 3
17  10 7 6 REEL 2 REAL FEAT. THE MAD STUNTMAN I Like To Move It (Mastiksoul Remix) 366 Strictly Rhythm/Motor/Believe -7 6 7
18  13 13 11 TRAUM:A Sunny 316 Planet Punk/Nitron/Sony -5 11 5
19 NEU - - - ROCCO & CC.K Rotate 300 Planet Punk/Kontor New Media 32 19 1
20  15 10 4 BODYBANGERS Pump Up The Jam 288 Kontor/Kontor New Media -5 1 11
21  20 21 21 TOM MOUNTAIN Razzia 2k14 286 Munix/Kontor New Media -1 20 5
22  24 14 10 SHOWTEK We Like To Party 269 Skink 2 6 9
23  17 17 - PULSEDRIVER FEAT. MC HUGHIE BABE Believe The Hype 245 Feed My Beat/Believe -6 17 3
24  31 25 29 W&W Bigfoot 244 Armada/Kontor/Kontor New Media 7 24 4
25  26 42 - SAM WALKERTONE FEAT. MELISSA HEIDUCK Day Of Regret 243 Munix/Kontor New Media 1 25 3
26  23 19 23 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DVBBS & BORGEOUS Stampede 242 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 19 10
27 NEU - - - SANDER VAN DOORN & YVES V Direct Dizko 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 27 1
28 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 226 Miami Beatz/Kontor New Media 23 28 1
29  25 24 26 DJ SHOG DNA 225 7th Sense/Nitron/Sony -4 24 4
30 NEU - - - BASTO Keep On Rocking 212 Ultra/Sony 21 30 1
31 NEU - - - DEORRO Five Hours 210 LE7ELS 20 31 1
32  16 11 7 PICCO Somebody To Love 204 Yawa/Zebralution -16 2 11
33 NEU - - - 2ELEMENTS & DJ FALK FB 196 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 33 1
34  44 - - JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 194 Toka Beatz/Zebralution 10 34 2
35  27 26 - JASPER FORKS Another Sleepless Night 189 Kontor/Kontor New Media -8 26 3
36  28 20 16 BLASTERJAXX Mystica 181 Revealed/Kontor/Kontor New Media -8 16 5
37  36 22 12 THE DISCO BOYS & CUEBRICK Watch Out 180 We Play/Kontor New Media -1 4 9
38 NEU - - - THE CHAINSMOKERS #Selfie 178 Dim Mak/Universal/UV 13 38 1
39  34 27 28 OLIVER HELDENS Gecko 175 Musical Freedom -5 27 5
40  32 - - MARC REASON Beat Back 173 Marc Reason Tunes -8 32 2
41  33 - - DEORRO, MADELEINE JAYNE & ADRIAN DELGADO Unspoiled Perfection 168 CR2/Kontor/Kontor New Media -8 33 2
42  22 12 9 MIKE CANDYS VS. SHAUN BAKER FEAT. EVELYN Heaven & Hell 163 Sirup/Kontor/Kontor New Media -20 3 11
43  38 36 24 BOOKA SHADE FEAT. FRITZ KALKBRENNER Crossing Borders 161 Embassy One/Zebralution -5 24 5
44 NEU - - - LOUIS GARCIA FEAT. ZAC Crazy 160 We Play/Kontor New Media 7 44 1
45 NEU - - - YELLOW CLAW FEAT. ROCHELLE Shotgun 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 45 1
46 NEU - - - NICK SKITZ & BASSLOUDER Toca's Miracle 156 Mental Madness/Kontor New Media 5 46 1
47 NEU - - - MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat 154 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 4 47 1
48 RE - - 47 CHUCKIE FEAT. MAIDAY Skydive 152 Atlantic/Warner 3 32 4
49  30 - - GREG B. Wodan 149 GB/Mega/Believe -19 30 2
50  41 28 25 ARNOLD PALMER Melbourne Trumpet 143 Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -9 25 7
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 2 BRYCE Freefall Anthem 2 2 BRYCE Freefall Anthem
3 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber 3 5 AVICII Addicted To You
4 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 4 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
5 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 5 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
6 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 6 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
7 9 PHARRELL WILLIAMS Happy 7 12 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah
8 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 8 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
9 5 AVICII Addicted To You 9 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014

10 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 10 9 PHARRELL WILLIAMS Happy
11 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 11 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
12 12 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 12 17 BAKERMAT One Day (Vandaag)
13 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 13 18 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
14 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 14 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit
15 14 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami 15 16 FINGER & KADEL Leben
16 22 HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÄfst Du Schon 16 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
17 39 ROCCO & CC.K Rotate 17 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
18 24 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2.4 18 14 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami
19 18 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 19 25 TUJAMO Hey Mister!
20 16 FINGER & KADEL Leben 20 20 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
3 2 BRYCE Freefall Anthem
4 5 AVICII Addicted To You
5 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
6 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
7 12 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah
8 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit
9 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber

10 14 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami
11 16 FINGER & KADEL Leben
12 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
13 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
14 9 PHARRELL WILLIAMS Happy
15 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
16 19 MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter
17 27 KLAAS Party Like We're Animals
18 20 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute
19 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
20 31 STEVE CYPRESS Play It Loud

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 2 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
3 2 BRYCE Freefall Anthem 3 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber 4 22 HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÄfst Du Schon
5 5 AVICII Addicted To You 5 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
6 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 6 2 BRYCE Freefall Anthem
7 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 7 5 AVICII Addicted To You
8 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 8 9 PHARRELL WILLIAMS Happy
9 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 9 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard

10 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 10 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
11 14 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami 11 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
12 9 PHARRELL WILLIAMS Happy 12 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
13 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 13 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
14 12 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 14 25 TUJAMO Hey Mister!
15 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 15 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit
16 19 MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter 16 21 SEAN PAUL Hey Baby
17 18 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 17 16 FINGER & KADEL Leben
18 20 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute 18 29 AVICII Hey Brother
19 23 MARTIN GARRIX Animals 19 32 KLINGANDE Jubel
20 17 BAKERMAT One Day (Vandaag) 20 23 MARTIN GARRIX Animals

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 5 AVICII Addicted To You
3 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
4 2 BRYCE Freefall Anthem
5 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
6 9 PHARRELL WILLIAMS Happy
7 17 BAKERMAT One Day (Vandaag)
8 14 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami
9 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber

10 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
11 58 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded
12 11 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard
13 8 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
14 21 SEAN PAUL Hey Baby
15 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit
16 7 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
17 15 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
18 69 LOUIS GARCIA FEAT. ZAC Crazy
19 12 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah
20 20 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute
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